埼柔連発第 2021‐51-6号

                             令和 4年 2月 25日

副会長

理事長・副理事長

郡市柔道連盟会長 様

                             埼玉県柔道連盟

                              会長 中島 政司

                                 （公印略）

      令和 3年度（第 31回）埼玉県柔道紅白試合の実施について（通知）

  標記の件につきまして、埼柔連発第 2021-51号(令和 4年 1月 20日付)にて通知して

おります 令和 3年度（第 31回）埼玉県柔道紅白試合実施要項「小学生の部」 は

一部変更となりましたのでお知らせいたします。

記

  紅白試合「小学生の部」変更内容

 【変更後】

  5.参加資格 埼玉県柔道連盟より全日本柔道連盟に登録を完了している道場・クラブ

等から推薦されている者（2021年度または 2022年度登録済）

 【変更後】

  9.申込期日 令和 4年 3月 2日（水） 申込書事務局必着厳守

        令和 4年 3月 3日（木） 全柔連登録完了厳守

            ※全柔連登録は登録料の支払いを済ませて完了となります。

  その他  上記変更後 5.9.以外は大会要項・通知内容に変更はありません。

        申し込み完了している道場・クラブで追加したい学年・保護者がある

場合は「再提出」と記入し、改めて申込書を提出してください。

以 上

      連絡先 埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891